



Konsulat Republiki Chorwacji w Krakowie

Kraków, dn. 02.03.2017

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W MISJI GOSPODARCZEJ DO CHORWACJI

Serdecznie zapraszamy do udziału w Misji Gospodarczej do Chorwacji, która odbędzie się w dniach 22-23 maja 2017 roku, w miejscowości Varazdin i Szybenik, gdzie odbędą się Polsko-Chorwackie Forum Gospodarcze oraz spotkania B2B. Organizatorem misji jest Konsulat Republiki Chorwacji w Krakowie oraz Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach.

W Varazdinie będą uczestniczyły chorwackie firmy z chorwackiej części lądowej, a w Szybeniku z części adriatyckiej. Ma też zostać podpisana umowa o współpracy pomiędzy Izbą Gospodarczą w Varazdinie i Regionalną Izbą Przemysłowo-Handlową w Gliwicach. W misji wezmą udział parlamentarzyści z Polski Południowej.

Varazdin to jedno z najstarszych miasteczek północnej Chorwacji, leżący 70 km od Zagrzebia i ma bezpośrednie połączenie autostradowe z Zagrzebiem. Posiada piękną zabytkową, barokową starówkę i zabytkowy zespół parkowo-zamkowy. W XVIII wieku przez 20 lat był stolicą Chorwacji. W Varazdinie znajduje się jeden z najlepiej rozwiniętych Parków Przemysłowych, gdzie znajduje się wybudowany w 2016 roku zakład produkujący szyb, należący do polskiej firmy Press Glass SA.

Szybenik, to jedno z najładniejszych i historycznych miast w Chorwacji, w środkowej Dalmacji, położone nad przepięknym ujściem rzeki Krka do Morza Adriatyckiego. Szybenik jest politycznym, kulturalnym, komunikacyjnym i turystycznym centrum żupanii (województwa) szybenicko-knińskiej, ze znaną w świecie katedrą św. Jakuba, znajdującą się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. Województwo śląskie w 2014 roku podpisało umowę o współpracy z żupanią szybenicko-knińską.

Chcemy podkreślić, że Chorwacja dzisiaj, to kraj dynamicznie rozwijający się, członek UE, otwarty na wszelkiego rodzaju inwestycje na własnym i zewnętrznym terenie. Korzenie słowiańskie, podobny język, bardzo dobrze rozwijające się relacje polityczno-gospodarcze między oba krajami, wzrost wymiany gospodarczej w ostatnich latach otwierają dzisiaj drzwi w Chorwacji do kontaktów gospodarczych dla polskich firm, na wielu płaszczyznach. Organizowana Misja Gospodarcza będzie właśnie otwarciem takich drzwi dla polskich firm do współpracy z biznesem chorwackim.

Organizowana Misja Gospodarcza do Chorwacji, będzie też okazją do zapoznania się z tym pięknym krajem i okazją do poznania jego niezwykłych walorów. Wyrażamy nadzieję, że planowana Misja Gospodarcza przyniesie oczekiwane korzyści dla polskich i chorwackich firm, jak również dla instytucji do których izba się zalicza.

Pozostajemy z poważaniem
W imieniu prezesa RIPH w Gliwicach, pana Wiktora Pawlika, własnym

W załączeniu: 1 x program Misji Gospodarczej do Chorwacji
2 x karta zgłoszenia przedsiębiorstwa



Konsul Honorowy Republiki Chorwacji w Krakowie Paweł Włodarczyk

adres Konsulatu: 30-898 Kraków, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 36, tel/fax: 0048- 12-290-65-10,
www.konsulat.chorwacja.krakow.pl mail: konsulat@chorwacja.krakow.pl
kontakt całodobowy tylko dla obywateli Republiki Chorwacji – tel: 0048-602-366-220